



# Hemingway Club®

Vejen til det gode liv - for voksne mænd

Solrød

## Nyhedsbrev: Hemingway Club 2, Solrød

Årgang 2. nummer 18, juni 2020.

Aktivitets- og frivillig centret er så småt ved at gå i gang igen, men med en del restriktioner af hensyn til smittefare. I Styregruppen har vi drøftet mulighederne for opstart og er blevet enige om, at vi, for at være på den sikre side (vurderet i dag), venter med at starte op igen til august. Det vil sige, at vi omkring 1. august vil komme med et nyt Nyhedsbrev, der forhåbentlig vil kunne fortælle om de kommende arrangementer

### Vi har p.t. følgende Planlagte aktiviteter:

1. Foredrag af Ivalo Bech: Træning, motion og kost for 60+.
2. Guidet tur i Solrød Bibliotek og Kulturhus.
3. Foredrag af Ole Grønning: Hvad laver en chefdelegat i Røde Kors.
4. Bo trygt ! – Møde om indbrudsforebyggelse og Nabohjælp.
5. Havdrup Fjernvarmecentral og Solfangeranlæg samt gasmotor m.v. i Solrød Fjernvarme + frokost. Maks. 25 deltagere.

**PÅ GENSYN, NYD SOMMEREN, OG PAS  
GODT PÅ JER SELV,**

Mødested: Vores faste mødested er Solrød Aktivitets- og frivilligcenter, Solrød Center 85, hvor vi har reserveret Caféen torsdag eftermiddag fra kl. 14 til 16.

Vi mødes normalt på torsdage i ulige uger.

Der er nedsat en styregruppe til det praktiske. Gruppen består af:

Jonnie Wernblad, formand

Poul Ellerød, administrator

Tom Jakobsen, event

Henning Nielsen, kasserer

Ole Christensen, event og nyhedsbrev

Kontingentet er fastsat til kr. 100 pr. kalenderår,

Ved møder i AFC serveres kaffe og ostemad og der opkræves kr. 20 herfor.

Vi er i fuld gang med at tilrettelægge fremtidens arrangementer, og vi modtager naturligvis gerne forslag hertil fra jer.

**HUSK: Der skal både meldes til og fra, når I modtager en invitation til et arrangement.**

Hvis du ikke ønsker at modtage vore nyhedsbreve eller invitationer via Net Tilmeld, eller du vil udmelde dig af klubben, kan du framelde dig ved at skrive en besked herom til Jonnie Wernblad: [jwernblad@msn.com](mailto:jwernblad@msn.com) . Så slettes du fra vores mail- og medlemsregister.